[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 сентября 2012 года

  №74-19
п. Матвеев Курган
	Об отзыве заявления Мясоедова Василия Николаевича о согласии баллотироваться  кандидатом на должность главы Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района

На основании  части 8 статьи 20 Областного закона от 28.12.2005г. №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», рассмотрев заявление Мясоедова В.Н. об отзыве заявления о согласии баллотироваться кандидатом на должность главы Алексеевского сельского поселения и в соответствии с  частью 8 статьи 24 вышеуказанного Областного закона,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возвратить Мясоедову Василию Николаевичу заявление о согласии баллотироваться кандидатом на должность главы Алексеевского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии  Г.В. Бухтиярову.
Председатель комиссии

О.Н.Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова